

**Prime Cargo Holding ApS**  
**CVR-nr. 26331269**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.11.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Lars Ole Henriksen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2012/13       | 8           |
| Balance pr. 30.06.2013              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13    | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Prime Cargo Holding ApS  
Profilvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26331269

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Bjørn Kristensen  
Lars Ole Henriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje andele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 9.578 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012/13

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Administrationsomkostninger                            |             | (12.999)               | (879.812)              |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |             | <b>(12.999)</b>        | <b>(879.812)</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 1           | 8.845.341              | 34.908.004             |
| Andre finansielle indtægter                            | 2           | 1.111.702              | 673.525                |
| Andre finansielle omkostninger                         | 3           | (91.331)               | (985.841)              |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>       |             | <b>9.852.713</b>       | <b>33.715.876</b>      |
| Skat af ordinært resultat                              | 4           | (274.676)              | 311.126                |
| <b>Årets resultat</b>                                  |             | <b>9.578.037</b>       | <b>34.027.002</b>      |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>             |             |                        |                        |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen   |             | 0                      | 10.800.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 8.845.341              | (11.750.527)           |
| Overført resultat                                      |             | 732.696                | 34.977.529             |
|  |             | <b>9.578.037</b>       | <b>34.027.002</b>      |

**Balance pr. 30.06.2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u>    | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u>    |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 47.201.078                      | 38.109.831                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                               | 600.000                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 39.609                          | 130.940                         |
| Andre tilgodehavender                        |             | 4.587.297                       | 4.452.220                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 5           | <u><b>51.827.984</b></u>        | <u><b>43.292.991</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u><b>51.827.984</b></u>        | <u><b>43.292.991</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 16.198.417                      | 15.340.584                      |
| Andre tilgodehavender                        |             | 1.271                           | 0                               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 0                               | 311.126                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>16.199.688</b></u>        | <u><b>15.651.710</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>14.746.073</b></u>        | <u><b>14.358.482</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u><b>30.945.761</b></u>        | <u><b>30.010.192</b></u>        |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u><b>82.773.745</b></u></u> | <u><u><b>73.303.183</b></u></u> |

**Balance pr. 30.06.2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u>          | <u>2011/12<br/>kr.</u>          |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 6           | 360.000                         | 360.000                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 31.583.288                      | 22.492.040                      |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 50.543.281                      | 49.810.586                      |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>82.486.569</u></b>        | <b><u>72.662.626</u></b>        |
| <br>   |             |                                 |                                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 0                               | 384.057                         |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 274.676                         | 0                               |
| Anden gæld   |             | 12.500                          | 256.500                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>287.176</u></b>           | <b><u>640.557</u></b>           |
| <br>   |             |                                 |                                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>287.176</u></b>           | <b><u>640.557</u></b>           |
| <br>   |             |                                 |                                 |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u><u>82.773.745</u></u></b> | <b><u><u>73.303.183</u></u></b> |
| <br>   |             |                                 |                                 |
| Eventualforpligtelser                                  | 7           |                                 |                                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 8           |                                 |                                 |
| Koncernforhold   | 9           |                                 |                                 |

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdis me-<br/>tode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 360.000                                 | 22.492.041  | 49.810.585   | 72.662.626           |
| Værdireguleringer         | 0                                       | 245.906   | 0  | 245.906              |
| Årets resultat            | 0                                       | 8.845.341   | 732.696  | 9.578.037            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>360.000</b>                          | <b>31.583.288</b>   | <b>50.543.281</b>  | <b>82.486.569</b>    |

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  | <u>2012/13</u><br>kr.   | <u>2011/12</u><br>kr.    |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Andel af resultat i tilknyttede virksomheder | 8.429.877               | 9.005.702                |
| Regulering af koncerninterne avancer         | 415.464                 | 416.893                  |
| Avance ved salg af kapitalandele             | 0                       | 25.485.409               |
|  | <u><b>8.845.341</b></u> | <u><b>34.908.004</b></u> |

|  | <u>2012/13</u><br>kr.   | <u>2011/12</u><br>kr. |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                         |                       |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 942.330                 | 494.460               |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 169.372                 | 179.065               |
|  | <u><b>1.111.702</b></u> | <u><b>673.525</b></u> |

|   | <u>2012/13</u><br>kr. | <u>2011/12</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>              |                       |                       |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0                     | 985.841               |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 91.331                | 0                     |
|   | <u><b>91.331</b></u>  | <u><b>985.841</b></u> |

|                                     | <u>2012/13</u><br>kr. | <u>2011/12</u><br>kr.   |
|-------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>4. Skat af ordinært resultat</b> |                       |                         |
| Aktuel skat                         | 274.676               | (311.126)               |
|                                     | <u><b>274.676</b></u> | <u><b>(311.126)</b></u> |

## Noter

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Tilgodeha-<br/>vender hos<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Andre vær-<br/>dipapirer og<br/>kapitalandele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|--|
| <b>5. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |  |
| Kostpris primo                      | 15.617.790  | 600.000   | 687.435  |
| Afgange                             | 0   | (600.000)   | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>15.617.790</b>   | <b>0</b>  | <b>687.435</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 22.492.041  | 0   | (556.495)  |
| Egenkapitalreguleringer             | 245.906   | 0   | 0  |
| Andel af årets resultat             | 8.429.877   | 0   | 0  |
| Regulering interne avancer          | 415.464   | 0   | 0  |
| Årets opskrivninger                 | 0   | 0   | (91.331)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>31.583.288</b>   | <b>0</b>  | <b>(647.826)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>47.201.078</b>   | <b>0</b>  | <b>39.609</b>  |
| Andel af indre værdi                | 48.308.980  |   |  |
| Eliminering koncernintern avance    | (1.107.902)   |   |  |
|                                     | <b>47.201.078</b>   |   |  |

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|-----------------|------------------------------|
| Dattervirksomheder:                      |                 |                 |                              |
| Prime Cargo A/S                          | Kolding         | A/S             | 100,00                       |
| Prime Cargo Properties ApS i likvidation | Kolding         | ApS             | 100,00                       |
| PC KH ApS                                | Kolding         | ApS             | 100,00                       |
| Steamline A/S                            | Kolding         | A/S             | 80,00                        |

## 6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 360 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med PCH, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Prime Cargo A/S' og Steamline A/S' bankengagement.

Selskabet medhæfter in solidum for leasingkontrakter vedrørende pick pack anlæg i Prime Cargo A/S. Den finansielle restgæld udgør pr. 30. juni 2013 i alt 13.513 t.kr.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

PCH, Kolding ApS, Profilvervej 4, 6000 Kolding